
URZĄD MIEJSKI W WYRZYSKU
Wyrzysk ul. Bydgoska 29
tel.(67) 286-24-00, fax. (67) 286-26-26
e-mail: urzad@wyrzysk.pl

Wyrzysk, 05.12.2023 r.
ZPU.271.19.2023                   

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

Zamówienie poniżej 130.000,00 zł nie podlegające ustawie – Prawo zamówień publicznych

Zamawiający – Gmina Wyrzysk zaprasza do złożenia oferty dotyczącej:  „Wyłapywanie 

bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Wyrzysk   z przetransportowaniem do schroniska   oraz   

ich utrzymywanie i sprawowanie opieki nad nimi w schronisku dla bezdomnych zwierząt.”

z  zachowaniem zasad określonych w ustawie o ochronie zwierząt z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

(Dz. U.  z  2023  r.  poz.1580  z  późn.  zm.),  wymogów  określonych  w  rozporządzeniu  Ministra 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi w sprawie szczegółowych wymagań weterynaryjnych dla prowadzenia 

schronisk dla zwierząt z 20 stycznia 2022 roku (Dz. U. z 2022 r. poz. 175) oraz rozporządzenie  

Ministra  Spraw  Wewnętrznych  i  Administracji  z  dnia  26  sierpnia  1998  r.  w  sprawie  zasad 

i warunków wyłapywania bezdomnych zwierząt ( Dz. U. z 1998 r. Nr 116, poz. 753) i zaleceń 

lekarza weterynarii.

I. WPROWADZENIE

1. Postępowanie prowadzone jest z zachowaniem zasady konkurencyjności i równego traktowania.

2. Wartość szacunkowa zamówienia nie przekracza równowartości kwoty 130.000,00 zł netto.

3. Postępowanie prowadzone jest w języku polskim.

II. NAZWA ORAZ ADRES ZAMAWIAJĄCEGO:

Gmina Wyrzysk 

Adres: ul. Bydgoska 29, 89-300 Wyrzysk 

Telefon: 67 286 24 00, 

reprezentowana przez Bogusławę Jagodzińską - Burmistrza Wyrzyska

III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 

Gmina Wyrzysk z siedzibą w Wyrzysku ul. Bydgoska 29 zaprasza do złożenia oferty na realizację 

usługi w zakresie której objęte jest wyłapywanie, transport i utrzymanie pod opieką weterynaryjną 

bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Wyrzysk w schronisku dla bezdomnych zwierząt. 

mailto:urzad@wyrzysk.pl


Przedmiot zamówienia obejmuje: 

a) przyjmowanie telefonicznych interwencji  całodobowo w dni robocze oraz wolne od pracy 

i świąteczne zgłoszonych przez osoby upoważnione na interwencyjne wyłapywanie zwierząt 

bezdomnych i zapewnienie im miejsca w schronisku,

b) podjęcie interwencji niezwłocznie po otrzymaniu zgłoszenia, jednak nie dłużej niż w czasie 

do 3 godzin od zgłoszenia,

c) transport  wyłapanych  zwierząt  pojazdami  do  tego  celu  przystosowanymi  -  nie 

powodującymi okaleczenia lub przyczyniającymi się do zadawania cierpienia zwierząt,

d) prowadzenie dokumentacji dotyczącej opisu odłowionego zwierzęcia oraz przebiegu jego 

pobytu w schronisku,

e) prowadzenie obserwacji nowo przyjętych zwierząt w okresie kwarantanny,

f) kompleksowa opieka nad zwierzętami przebywającymi w schronisku, w tym weterynaryjna,

g) diagnostyka  wyłapanego  zwierzęcia,  a  także  leczenie  w  przypadku  takiej  konieczności 

oraz poddanie szczepieniom przeciwko chorobom wirusowym i wściekliźnie,

h) zapewnienie:  pożywienia,  artykułów  sanitarnych  oraz  opieki  nad  zwierzętami 

przebywającymi w schronisku,

i) sterylizacja, kastracja oraz trwałe znakowanie zwierząt (mikroczip),

j) zapewnienie  całodobowej  opieki  weterynaryjnej  w  przypadkach  zdarzeń  drogowych 

z udziałem zwierząt bezdomnych,

k) usypianie  w  sposób  humanitarny  zwierząt  nieuleczalnie  chorych,  ślepych  miotów 

oraz wyjątkowo agresywnych – wyłącznie przez lekarza weterynarii,

l) przyjęcie bezdomnych zwierząt do schroniska i utrzymanie ich do czasu:

a) wydania (adopcji),

b) koniecznego uśpienia w przypadku zwierząt niebezpiecznie agresywnych oraz chorych, 

    których utrzymanie przy życiu wiązałoby się z cierpieniem,

m) uczestniczenie  w  akcjach  porządkowych  (wyłapywanie  zwierząt)  organizowanych 

przez Gminę,

n) odbieranie zwierząt wcześniej pochwyconych,

o) odbieranie  zwierząt  przetrzymanych  w  pomieszczeniach  Straży  Miejskiej  w  Wyrzysku, 

ul. Bydgoska 32, 89-300 Wyrzysk,

p) aktywne poszukiwanie osób zainteresowanych adopcją,

q) przedkładanie comiesięcznych zestawień (wraz z fakturą) na temat ilości i miejsca zwierząt 

wyłapanych w danym miesiącu , daty przyjęcia, wykonanych zabiegach weterynaryjnych, 

opisu odłowionego zwierzęcia, adopcji zwierzęcia lub odebrania przez właściciela, a także 

zabiegach eutanazji i przypadkach zgonów (wraz z podaniem przyczyny);



r) przejęcie i  przetransportowanie ok.  16 psów wyłapanych w latach poprzednich z terenu 

GminyWyrzysk,  (przebywających obecnie  w schronisku dla  bezdomnych zwierząt  FHU 

ZIBI – Schronisko CYWIL- Zbigniew Chmielewski mającą siedzibę w Rybowo 51, 62-130 

Gołańcz,)  w  terminie  7  dni  od  podpisania  umowy,  do  schroniska  prowadzonego  przez 

Wykonawcę wyłonionego w wybranej ofercie przez Zamawiającego. Wykonawca zapewni 

transport i utrzymanie zwierząt w ramach kosztów wykonania umowy z Zamawiającym.

IV. OPIS SPOSOBU OBLICZANIA CENY:

Wykonawca podaje ogólną cenę stawki dziennej netto i brutto za wykonanie zamówienia.

Wyliczenie kosztów następuje w oparciu o rzeczywisty stan bezdomnych zwierząt. Zakłada się, 

że średni szacunkowy stan bezdomnych zwierząt w miesiącu (dane za 2023 rok) wynosił 16 sztuk. 

Rozliczenie następuje po upływie miesiąca do 10 dnia  następnego miesiąca.

Cena stawki  dziennej  powinna obejmować wykonanie  w tym okresie  następujących czynności, 

będących przedmiotem zamówienia:

a) Kilometry  przejechane  w  czasie  interwencji  -  złapanie  bezdomnego  zwierzęcia  (należy 

uwzględnić  koszt  pracy  łapaczy,  użycia  samochodu  na  terenie  Gminy  Wyrzysk  oraz 

ewentualnie inne koszty z tym związane - usługa transportowa).

b) Za czas trwania akcji porządkowej lub interwencji,  bez względu na ilość pochwyconych 

zwierząt (zapłata dotyczy czynności trwających dłużej niż 1 godzina. Transport - należy 

uwzględnić  koszt  ryczałtowy  dojazdu  z  siedziby  Wykonawcy  w  celu  wyłapywania 

bezdomnych zwierząt lub odbiór zwierząt wcześniej złapanych wraz z ich dowozem

do schroniska).

c) Przyjęcie zwierzęcia do schroniska -1 zwierzę (przyjęcie zwierzęcia do schroniska - należy 

wyliczyć koszt niezbędnych szczepień ochronnych, odrobaczenie, odpchlenie

i jego oznakowanie (mikroczipem).

d) Pobyt zwierzęcia w schronisku - należy uwzględnić koszt całodobowego karmienia, pojenia 

oraz opieki weterynaryjnej. 

e) O ile nie znajdzie się właściciel po 14 dniach (sterylizacja, kastracja, trwałe znakowanie 

bezdomnego zwierzęcia)

f) Działanie w zakresie zbioru, unieszkodliwiania zwłok bezpańskich zwierząt. Cena dotyczy 

zbioru padłych zwierząt bezpańskich.

V. CENA OFERTOWA:

1.  Przy  wyborze  najkorzystniejszej  oferty  Zamawiający  będzie  się  kierował  następującymi 

kryteriami oceny ofert:



Kryterium I - Cena (C) - waga 70 % (70 pkt.)

Kryterium II – Czas dojazdu (D) - waga 30% (30 pkt.)

2. Zasady oceny ofert w poszczególnych kryteriach:

1) kryterium „cena” (C)

Punkty za cenę – wartość oferty ogółem, wynikającą z zakresu zamówienia – max -70 pkt.

2) kryterium „czas dojazdu” (D) – wg poniższych zasad:

Zamawiający  będzie  przyznawał  punkty  w  zakresie  deklarowanego  czasu  dojazdu  do miejsca 

wskazanego przez Zamawiającego w celu odłowienia zwierzęcia w następujący sposób:

Wykonawca może zaproponować czas dojazdu do 3 godzin lub do 2 godzin lub do 1 godziny.  

W tym kryterium Wykonawca może otrzymać max. 30 punktów. 

Punktacja będzie przyznana w następujący sposób:

a) do 3 godzin dojazdu   – 10 pkt.,

b) do 2 godzin dojazdu   – 20 pkt.,

c) do 1 godziny dojazdu – 30 pkt.,

Zamawiający nie będzie przyznawał punktów częściowych. Oznacza to, że Wykonawca w ramach 

kryterium może otrzymać odpowiednio 10, 20 lub 30 punktów.

UWAGA:

- w przypadku  nie określenia przez Wykonawcę w formularzu ofertowym odpowiedniego  czasu 

dojazdu - Zamawiający przyjmie termin „minimalny” tj. 3-godzinny i przyzna Wykonawcy w tym 

kryterium oceny ofert „10” punktów.

3. Cena ofertowa powinna obejmować kompletne wykonanie przedmiotu zamówienia określonego 

w niniejszym zapytaniu,

4. Kwotę należy podać w PLN wraz z podatkiem VAT,

VI. WARUNKI WYMAGANE OD WYKONAWCÓW:

1. Zamawiający wymaga, aby oferent dołączył do oferty:

a) Aktualny  odpis  z  odpowiedniego  rejestru,  jeżeli  odrębne  przepisy  wymagają  wpisu 

do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawione nie wcześniej

niż 6 miesięcy przed terminem składania ofert.

b) Zezwolenie  przewidziane  w  art.  7  ust.  1  pkt  3  ustawy  z  dnia  13  września  1996  roku 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, udzielonego decyzją Burmistrza Wyrzyska 

na prowadzenie przez przedsiębiorcę działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi 

zwierzętami na terenie gminy Wyrzysk.

c) Zezwolenie  lub  licencji  określonej  w  rozporządzeniu  Rady  (WE)  nr  1/2005  z  dnia 

22 grudnia  2004 r.  w sprawie  ochrony zwierząt  podczas  transportu  i  związanych z  tym 



działań  oraz  zmieniającym  dyrektywy   64/432/EWG  i  93/119/WE  oraz  rozporządzenie 

(WE) nr 1255/97.

d) Zezwolenia  o  którym  mowa  w  art.7  ust.  1  pkt  4  ustawy  z  dnia  13  września  1996  r.  

o utrzymaniu  czystości  i  porządku  w  gminach,  decyzji  o  rejestracji  schroniska,  decyzji 

administracyjnej o rejestracji oraz nadaniu mu weterynaryjnego numeru identyfikacyjnego 

z art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 

chorób zakaźnych zwierząt.

e) Referencje- wykaz wykonanych usług, w okresie ostatnich trzech lat usług, a jeżeli okres 

prowadzenia  działalności  jest  krótszy  –  w  tym  okresie,  z  podaniem  ich  wartości,  dat 

wykonania oraz załączenia dokumentów potwierdzających, że usługi te zostały wykonane 

należycie.

f) Oświadczenie,  że  dysponuje  wiedzą,  doświadczeniem,  potencjałem  technicznym, 

osobowym oraz uprawnieniami niezbędnymi do wykonania przedmiotu zamówienia.

VII. TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA:

1. Rozpoczęcie usługi - prac 01 stycznia 2024 roku.

2. Zakończenie usługi - prac 31 grudnia 2024 roku.

VIII. PRZYGOTOWANIE OFERTY:

1. Oferta powinna być:

a) opatrzona pieczątką firmową,

b) posiadać datę sporządzenia,

c) zawierać adres lub siedzibę oferenta,

d) podpisana  przez  wykonawcę.  Uprawnienie  winno  wynikać  z  właściwych  dokumentów 

rejestrowych Wykonawcy lub pełnomocnictwa.

2. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane.

3. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od oferentów wyjaśnień dotyczących 

treści złożonych ofert.

4. Wykonawca ponosi wszystkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty.

5. Niezwłocznie  po  wyborze  najkorzystniejszej  oferty,  Zamawiający  zawiadomi  wszystkich 

Wykonawców, którzy ubiegali się o udzielenie zamówienia.

6. Zamawiający  zawrze  umowę  z  wybranym  Wykonawcą  po  przekazaniu  zawiadomienia 

o wyborze Wykonawcy.



7. Jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana uchyli się od zawarcia umowy, Zamawiający 

wybierze  kolejną  ofertę  najkorzystniejszą  spośród  złożonych  ofert,  bez  przeprowadzania  ich 

ponownej oceny.

8. Do  prowadzonego  postępowania  nie  przysługują  Wykonawcom  środki  ochrony  prawnej 

określone w przepisach Ustawy Prawo zamówień publicznych tj. protest, odwołanie, skarg.

9. Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania bez podania przyczyny.

IX. MIEJSCE SKŁADANIA OFERT:

1. Oferty należy składać w formie pisemnej, za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu 

ustawy z dnia 23 listopada 2012 r.  Prawo pocztowe (Dz.  U.2023,  poz.  1640),  osobiście lub za 

pośrednictwem posłańca, na adres Zamawiającego:

Urząd Miejski w Wyrzysku, ul. Bydgoska 29, 89-300 Wyrzysk

z dopiskiem „Zwierzęta bezdomne-schronisko”.

2. Termin składania ofert: do dnia 14 grudnia 2023 r.

X. INFORMACJE NA TEMAT PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:

Wszelkich informacji dotyczących postępowania można uzyskać u p.  Anny Rzyduch pod nr tel. 

508-199-226 od poniedziałku do piątku w godz. 7.00-15.00.

XI. INFORMACJA O CZYNNOŚCIACH JAKIE ZOSTANĄ DOKONANE PO WYBORZE 

OFERTY W CELU ZAWARCIA UMOWY:

Po dokonaniu wyboru oferty Zamawiający poinformuje za pośrednictwem poczty elektronicznej 

wszystkich  Wykonawców  o  wyborze  oferty  najkorzystniejszej.  Wykonawcę,  którego  ofertę 

wybrano Zamawiający poinformuje o  terminie podpisania umowy.

 Z up. Burmistrza

                (-) Jacek Wiśniewski
   ZASTĘPCA BURMISTRZA

  

  

Załączniki:
1) Formularz oferty

Sporządziła:
Klaudia Tyburczy – tel. 67 286-41-46


